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15 Temmuz gecesi darbe girişiminde aktif görev alan ve bu nedenle mahkûm olan sözde askerlerin
anneleri, AK Parti binası önünde oturma eylemine başlamış. Bu anneler “Biz de anneyiz, çocuklarımızı
istiyoruz” diyorlar.

Öncelikle durum tespiti yapmak gerekiyor.

Bu
konuda adalet çarkı gayet şeffaf şekilde işlemiştir, konuyu takip eden muhabir ve gazetecilerin de
aktarımları bu yöndedir. Dolayısıyla kamuoyunun bu konuda vicdanında en ufak bir şüphe kalmamıştır,
adalet yerini bulmuştur.

 FETÖ davalarında, 15 Temmuz gecesi sahaya çıkmış
fakat mermi atmamış veya suçsuzluğu kanıtlanmış, FETÖ üyesi olmayan binlerce masum asker
beraat etmiştir. Davalarda mahkûmiyet alan askerlerin ise adalet sisteminin verdiği karar gereği,
FETÖ üyesi olmakla birlikte, iktidarı devirmeye dönük fiili faaliyette bulundukları ispatlanmıştır. 

Hal böyleyken çocuğu mahkûmiyet almış bir kısım anne, AK Parti önünde oturma eylemi yapmakla
neyi amaçlamaktadır? Bu kadınlar hukuk süreçlerine devam etmek isteyebilirler ama AK Parti’nin
önüne gelmekle, açık hedef saptırmaktırlar, PKK’yı maşa olarak kullananlarla FETÖ projesini hayata
geçirenlerin aynı mihraklar olduğunu göstermektedirler.

Diyarbakır’da çocuğunu dağdan isteyen annelerin, HDP il binası önündeki ses getiren eylemleri,
toplumda büyük bir hissiyat ve gündem oluşturmuştur. 

Anneler korku duvarını yıkmış büyük bir aktivizm ortaya koymuştur.
Sonuçları itibariyle bu eylem PKK’yı ve onu yönetenleri köşeye sıkıştırmıştır. 

Ailelerin bilinçlenmesi ve çocuklarına sahip
çıkması noktasında etkili bir eylem olmaktadır. Annelerin yürek yakan feryatları HDP-PKK, HDP-YPG
ilişkilerini gözler önüne sermiştir. 

Panikleyen odaklar bu
süreçte ne yapacağını şaşırmıştır. İşte bu süreçte hedef saptırmak, gündem değiştirmek,
Diyarbakır’daki eylemi etkisizleştirmek için FETÖ’yü yeniden sahaya sürmeye çalışmaktalar.

DİYARBAKIRLI ANNELERE VERİLEN DESTEĞİN SEBEBİ VE ANLAMI NEDİR?

Bu kadınlar öncelikle PKK’ya lanet okuyor. Çocuğu, on yaşında kaçırılmış, on beş yaşında uyuşturucu
verilerek kandırılmış anneler, yüksek sesle HDP’ye kahrediyor. 

 Annelerin duruşu o nedenle ses getirdi. Destek o nedenle
yüksek oldu.

Bu anneler devletin yanında pozisyon
alarak, çocuğunu şer şebekenin elinden kurtarmanın çabasına düşmüştür. Eylem tamamen sivil bir
oluşum ve doğal mecrasında ilerliyor.

AK Parti önüne gelen birkaç annenin durumu ise çok farklı. Bu anneler öncelikle FETÖ’ye lanet
okumuyor, devleti haksız buluyor, iktidarı suçluyor. Bu annelerin çocukları; darbe girişiminde aktif
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rol almış, halka ateş etmiş ve bu nedenle suçu ispatlanmış insanlardır.

Bu kadınlardan biri; “Benim çocuğum FETÖ’nün gaybubet evlerinde tutuluyor. Allah FETÖ’yü
kahretsin. Ben çocuğumu istiyorum. O nedenle de ABD büyükelçiliği önünde oturma eylemi
yapıyorum” derse işte o zaman toplumdan destek görür.

Kimse bu millete akıl oyunu yapmasın.
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